                                                                                 Приложение 4 
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                        Зеленчукского сельского поселения
                                                                                 от 13.12.2016  №  164
Маршруты регулярных перевозок пассажиров и багажа по внутри поселенческим маршрутам Зеленчукского сельского поселения
	№п/п
	Ннаимено-вание  маршрута
	Протяженность маршрута (км)
	Сведения о транспортных средствах, необходимых для обслуживания маршрута
	Коли-

чество рейсов в день
	Расписание движения по маршруту

	
	
	
	Коли-чество ТС
	Вмести-мость ТС
	Катего-рия ТС
	
	от начального пункта
	от конечного пункта

	1
	Маршрут 

Военный городок-Заводская-центр
	38
	1
	не менее 

13 чел.
	D
(М3)
	2
	                     график 1

	
	
	
	
	
	
	
	07-15

16-30


	07-50

17-05



	2
	Маршрут 

Восточная-газовый участок
	20,2
	1
	не менее 

13 чел.
	D
(М3)
	2
	                     график 2

	
	
	
	
	
	
	
	07-20

16-10


	07-55

16-45




